坛规发 匚⒛18〕 16号

关于印发《金坛区规划局规划编研项目实施

管理规定》的通知

局属各科室、各事业单位 :

《金坛区规划局规划编研项目实施管理规定》已经局领

导班子成员会议研究同意,现 印发给你们,请认真贯彻执行。

-l一

金坛区规划局规划编研项目实施管理规定

第一章 总则

第一条 为更好地组织实施局年度各项规划编研项目,

进一步明确各相关部门职责,规范运作程序,提高规划编研

项目的运行效率,保障成果内容和质量,确保年度工作目标

的实现,特制定本办法。

第二条 本办法所称规划编研项目是指由我局组织实施

的各项规划编制研究项目,包括各类规划编制项目、信 `急 化

项目、测绘项目等。

第三条 规划编研项目的责任科室为规划技术科,规划编

研项目的实施科室在下达规划编研清单时同步明确。

第二章项目确定

第四条 计划上报。相关科室原则上于每年三季度初步拟

定下年度规划编研项目工作计划并报至规划技术科,其主要

内容包括:具体项目的立项目的、工作重点与要求、计划完

成时间、经费预算、采购方式等。

第五条 计划的确定及批准。规划技术科负责将局年度规

划编研项目计划提交局专题审议,并纳入全区重点规划编研

与策划项目计划清单后报区政府审批。

第六条 实施方案的确定。由规划技术科根据全区重点规

划编研与策划项目计划清单组织拟定年度规划编研项目实

施方案,内容包括项目的具体内容、经费预算、采购方式等 ,

-2—

经局审核后报区政府批准。

第七条 全区重点规划编研与策划项目计划清单在确定

后因落实有关工作要求,确 需临时新增的规划编研项目,由

规划技术科报局研究后按相关程序提请政府批准实施。

第三章 项目采购与合同签订

第八条 项目任务书拟定。实施科室按照年度规划编研项

目计划要求,组织拟订项目任务书,明确工作内容及要求、

计划完成时间、审查、审批程序及成果要求等内容,经与规

划技术科会商后报实施科室分管领导审核。

第九条 项目采购。由实施科室根据全区重点规划编研与

策划项目计划清单及局工作安排,提 出采购计划并附任务书

(详见附件一 ),经与规划技术科会商后报实施科室分管领

导审核,经局分管采购领导审核同意后,按照区财政采购要

求,由规划技术科扎田履行采购程序。

第十条 合同签订。由实施科室依据项目任务书和采购结

果,起草服务合同,规划技术科负责履行合同签字盖章程序。

合同中采购方的签字顺序依次为:实施科室负责人;规划技

术科负责人;实施科室的分管领导。

项目合同应明确成果要求、进度要求以及经费支付时间

与方式等内容。

第四章 项目实施

第十一条 组织实施。原则上由实施科室负责。实施科室

要明确项目跟踪人员,详细记录项目运行情况,实施项目进

度与成果质量的实时控制与管理。同时根据项目实际情况 ,

-3-

督促项目编制服务单位按任务书及合同要求组织项目实施。

实施科室每月要将项目进度及时报送规划技术科,规划技术

科要对项目进度进行整体把控并将汇总情况上报局各案。

第十二条 成果审查、验收与报批。由实施科室按项目任

务书以及合同确定的审查程序要求,及时组织成果审查及报

批工作。

各级审查程序的内容及要求:

(一 )初审。由实施科室组织相关科室、有关部门对项

目的初步成果进行审查,形成初审意见提交项目编制单位 ;

(二 )复审。由实施科室分管领导组织局相关领导、有

关部门对初审合格的项目成果进行审查,形成复审意见提交

项目编制单位 ;

(三 )专 家论证 (咨询 )。 需进行专家论证 (咨询 )的

项目,由实施科室提出会议方案,规划技术科组织召开会议 ;

(四 )规划审议决策。需提交城乡规划审议决策机构审

议的项目,由 实施科室审查形成意见后向规划技术科提出申

请,规划技术科扎口向区规委会办公室提出审议申请 ;

(五 )报批。具体参照《金坛区城乡规划编研审批流程》

执行 ;

(六 )验收。由实施科室向规划技术科提出申请,由规

划技术科组织相关科室、专家依据项目合同对提交成果进行

验收,实施科室配合。验收时实施科室须填写 《金坛区规划

局规划编研项目成果验收登记表》(详见附件二 ),成果经数

据入库责任科室确认签字后,将登记表移交规划技术科,经

-4—

过实施科室分管领导签字后,验收结束。

第十三条 归档。验收后实施科室需将验收合格的全套成

果及时移交规划技术科归档,规划技术科将所有成果提交信

息中心进行归档,实施科室配合。

第十四条 经费支付。由实施科室按照合同条款约定,填

写资金拨付审核表 (详 见附件三 )∶ 经局财务人员审核后 ,

由规划技术科签署意见,经实施科室分管领导、局财务分管

领导、局主要领导签字后向区财政部门申请经费,由局财务

人员落实具体经费支付工作。

第十五条 成果的转化和应用。实施科室召集相关业务科

室结合规划工作实际,采用专题讲座、规划宣传、成果发布

等方式,积极做好成果的转化和应用工作。

第五章 附则

第十六条 因项目实施的相关条件发生重大变化,须终止

的项目,各实施科室提出终止申请,由规划技术科报局研究

同意后下达停止项目实施的书面通知,项 目实施科室与编制

服务单位要签订项目终止协议,并做好费用结算工作。

第十七条 本规定自发布之日起施行。原《金坛市规划局

规划编研项目运作管理规定 (试行 )》 (坛规发 匚2015〕 12号 )

同时废止。

-5—

附件一

金坛区规划局规划编研服务类顶 目采购计划表

编号:  年第 号

项目名称

项目采购依据

项目预算金额

采购方式

公 开 □ 邀 标 □

单一来源 □ 意向单位

项目实施科室

年  月  日

规划技术科

会商意见

年  月  日

项目实施科室

分管领导意见

年  月  日

采购分管

领导意见

年  月  日

-6—

附表二

金坛区规划局规划编研项 目成果验收登记表

项目名称
起止日期

编制单位

项目跟踪

人 员

项目负责人

联系电话

成果简介

验收意见:

项目跟踪人:       年 月 日

实施科室

意 见
年 月 日

数据入库

责任科室意见
年 月 日

规划技术科

意 见
年 月 日

实施科室

分管领导意见
年 月 日

-7—

附表三

金坛区规划局规划编研服务类项目资金拨付审核表

编号:  年第 号

项目名称

政府办文单号
合同

`总
金额

(万元 )

合同相关

约定内容

拨付单位

已拨付情况
(万元 )

拟拨付金额
(万元 )

发票号码
其对应合同

所处阶段

项目实施科室
经办人 : 年  月 日

负责人 : 年  月  日

财务审核意见
年  月 日

规划技术科

意 见 年  月  日

项目实施科室

分管领导意见 年  月 日

财务分管领导

意 见 年  月  日

主要领导意见
年  月  日

-8-

(此 页无正文 )

⒛18年 3月 27日 印发常州市金坛区规划局综合科

-9—